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Scandinavian Open Championships afholdt 

i Stockholm i december blev igen i år en 
kæmpesukces for de svenske arrangører; næ
sten hele verdenseliten havde man fået til 
Stockholm, trods det at SOC først blev af
holdt for anden gang.

Turneringen viste først og fremmest, at 
svampe- og expanderbattenes epoke i interna
tional bordtennis for alvor er begyndt. Det 
var spillerne med disse bat, der placerede sig 
til de afgørende kampe, kun een klarede sig 
endnu engang mod den fremstormende ung
dom, bordtennisdronningen Angelica Roze- 
anu, seks gange verdensmester i single, men 
hvilken kamp gav den 17-årige engelske sko
lepige, Ann Haydon, hende ikke, før hun 
kunne forlade Eriksdalshallen som sejrherre. 
Ann havde på sin vej til finalen slået så kend
te spillere som E. Zeller og Linde Wertl, ver
densranglistens nr. 9 og nr. 2. Rozeanu spil
lede sig let igennem til finalen, men stillet 
ansigt til ansigt med det engelske håb, som vi 
for første gang så med expander, skete der en 
forandring med bordtennisdronningen. Hun 
blev tvivlrådig, usikker og nervøs. Ann starte
de i et tempo, og udspillede hende på en må
de, der satte hele Eriksdalshallens publikum i 
ekstase. De to første sæt gik til Ann, og med 
en føring 7—1 i tredje, troede alle kampen 
afgjort, men da viste Rozeanu, hvad der bor

i hendes lille krop. Bagud 17—13, kæmpede 
hun desperat, ingen kløgtig taktik, men een 
ting som det primære og eneste afgørende, 
bolden skulle hver gang tilbage på Anns bord
halvdel, den ene pragtfulde slagserie efter den 
anden fra den engelske pige blev returneret. 
Rozeanu var ved disse kritiske bolde som en 
levende mur, og langsomt åd verdensmester- 
inden sig ind på Anns forspring og sluttede 
efter nogle hasarderede slag fra Ann Haydon 
med at vinde sættet, og så var den engelske 
modstand slut, men hvilket skuespil havde vi 
ikke overværet, kun synd at talentets nerver 
ikke kunne stå for presset, men en trøst må 
det da være, at hun sikrede sig en tur til 
Tokio.

Hos herrerne var det slagmaskinerne per
sonificeret i ungarerne Szepesi og Gyetvai, 
der til fuldkommenhed dominerede stævnet. 
Sidstnævnte sendte Andreadis ud af turnerin
gen i ren opvisningsstil, jeg selv mødte i 
tredje omgang samme Gyetvai og forstod til 
fulde Andreadis’ opgivende rysten på hove
det, når ungareren med et af sine dødbringen
de smash havde udplaceret ham fuldstændigt. 
Stævnet viste samtidig, at de svenske herrer 
haler mere og mere ind på de stærkeste na
tioner, det hold ,Ehrlich til næste års VM 
kan aflevere, bliver ganske givet meget stærkt 
og vil være en fare for enhver nation.



Som enlige kinesere i dette festfyrværkeri 
stillede Frida og undertegnede op, for at og
så de danske farver skulle vises, og med en
kelte sejre, bl. a. en 3—1 over de nordiske 
mestre L. Johansen og E. Thorson i mixed, 
kunne vi overgå til tilskuerne srækker, men 
det er efter min mening også vores væsent
ligste opgave ved et sådant stævne, man får et 
væld af nye impulser, osm forhåbentlig ad 
åre kommer dansk bordtennis til gavn.

Særlig i dag har det overordentlig stor be
tydning for dansk bordtennis at følge med i 
udviklingen, da Leach, Bergmann og Andre- 
adis’ tid er forbi, desværre kan man måske 
sige, men indenfor al sport har udviklingen 
i de sidste år vist en tendens til at nærme sig 
„kick and rush" systemet, sådan også indenfor 
bordtennis, derfor bør dansk bordtennis med 
liv og sjæl følge den linie, man er inde på, 
ved afholdelsen af store internationale turne
ringer samt sende deltagere til de store turne
ringer i den udstrækning økonomien tillader 
eller kort sagt følge den svenske linie.

Dansk bordtennis er i dag spækket med ta
lenter, som kun mangler international rutine 
for rigtig at kunne folde sig ud, og da får vi 
en dansk Flisberg.

E. L.

Den perfekte Mtennisspiller
Efter at have læst artiklen „Den perfekte 

bordtennisspiller'' i sidste nummer fattede un
dertegnede straks interesse i eksperimentet og 
kom til følgende resultat:

Han bør have
R. Bergmanns matchpsyke og defensiv,

Programmer
Billetter
Holdskemaer

samt alle andre tryksager til billige pri
ser.

Forlang Tilbud.

Bristol Trykkeriet
v/ Harry Weble

Cæciliavej 58 - Valby 9170

han er spilleren, der har vundet flest 
„tabte kampe",

I. Andreadis overgang fra defensiv til of
fensiv, manden der får bordtennis til 
at se let ud,

V. Barnas baghåndsflick, elegant og char
merende og

T. Flisbergs dræbende forhåndsslag.
Udstyrer man samtidig denne spiller med J. 

Carringtons taktiske evner, er man vist nået 
frem til noget nær den fuldkomne spiller.

Lyttik.

Det er både med vemod og glæde, jeg 
skriver disse afskedslinier. Vemod, fordi 
arbejdet i KBTU har givet mig så mange 
gode timer, kammerater og venner.

Glæde, fordi jeg skal tiltræde et ar
bejde, der på en gang forener hobby og 
arbejde.

Med disse linier vil jeg takke for den 
tid, jeg fik lov at virke i KBTU, tak for 
den tillid, der blev vist mig. Jeg ønsker 
KBTU held i arbejdet og stadig frem
gang fremover.

Vagn Poulsen.

KBTU 
En afsked

Ved udgangen af 1955 mistede KBTU 
sin formand Vagn Poulsen, idet han 
tiltrådte en stilling som inspektør for 
Nakskov idrætshal.

Vi i bestyrelsen vil gerne ønske Vagn 
Poulsen til lykke med hans nye job og 
håbe, det vil gå ham godt i fremtiden, 
især fordi det voldte ham så mange kva
ler, før det gik i orden.

Det var med stor sorg, vi tog afsked 
med Vagn; i den tid han sad i bestyrel
sen, udførte han et meget stort arbejde 
for KBTU, næsten for stort i de år han 
var formand. Der har ikke på noget tids
punkt været tvivl om, at bordtennis er 
Vagns store hobby, og han har aldrig 
sagt nej til at udføre noget, som kom vor 
sport til gode. Det eneste, man måske 
kan bebrejde ham, er, at han var lidt ge
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nert, især når han skulle holde en tale; 
men vi tvang ham til det, og vi tror og
så, det har hjulpet ham, for til sidst gik 
det ualmindelig godt.

Vagn har altid været en god kamme
rat og ven, og han havde den gode egen
skab, at hvad han havde gjort og sagt, 
det stod han ved.

Vi tror, nej, vi ved, at disse ord, der 
er skrevet om Vagn, dækker for alle in
den for KBTU og dansk bordtennis.

Bestyrelsen.

siriT-Mim;
I decembernummeret skrev SBTU, at de 

sjællandske spillere skulle have spillet en 
unionskamp mod KBTU den 16. november. 
Når SBTU har haft den opfattelse, er det for
kert. Vi har det synspunkt indenfor KBTU, 
at vi ikke kan se den propagandamæssige be
tydning, det har at spille unionskamp mod 
SBTU her i København. Der har, de gange 
den har været spillet, ikke været over 20 
menesker, højt regnet; og hvor er så propa
gandaen henne? Vi har også den opfattelse 
nu, at vi ikke er bange for at ofre penge på 
propagandaen, og vi har tilbudt en kamp 
provinsen—København; men det ønskede man 
ikke, og sidst og ikke mindst stævnet i KB- 
hallen den 1. december 1955.

KBTU.

KBTU’s invitationsturnering
Traditionen tro afholdt KBTU sit årlige in

vitationstævne i Idrætshusets opvisningssal 2. 
juledag med deltagelse af 16 af de bedste kø
benhavnske herrer plus 4 af de stærkeste da
mer, som for første gang havde fået lov til 
at deltage i denne årligt tilbagevendende be
givenhed.

Lad det være sagt med det samme ■—■ tur
neringen i år nåede ikke på noget tidspunkt 
op til tidligere juleturneringers niveau. Aldrig 
før syntes spillerne at være i den grad hæm
met af julens stille glæder som netop i denne 
turnering. En udpræget „mæt" stemning her

skede blandt de deltagende spillere, dog skal 
det siges, at samtlige spillere på enkelte und
tagelser nær, gik ind for at byde de mange 
tilskuere på virkelig god bordtennis. Des
værre var der imidlertid eet af de unge ta
lenter, som denne invitation ikke interesserede 
overmåde. KBTU inviterer hvert år bl. a. 
nogle af de helt unge til denne lille jule-cup, 
for at de herigennem kan få gavnlig træning 
og samtidig en chance for at lave sensation 
ved eventuelt at eliminere en af de „store". 
Dette opildnede imidlertid ikke dette engang 
så store talent. I sin første — og sidste — 
kamp viste han en i den grad manglende inter
esse parret med en lige lovlig „afslappet" 
spillestil. Så hellere et mindre talent, om hvem 
man ved, at han går 100 % ind for opgaven.

Herrerækken blev — som ventet — vundet 
af Einar Lyttik, som påny viste sin form ved 
uden at afgive eet sæt at hjemføre den ud
satte pokal til ejendom, idet han for tredie 
gang i træk blev vinder af turneringen. I sin 
første kamp mod Harry Wiingaard måtte han 
skuffe de tilskuere, som før kampen havde sat 
næsen op efter en lille sensation, ved simpelt
hen at pakke Wiingaard så eftertrykkeligt ind 
i de to sæt, kampen varede og ikke på noget 
tidspunkt tillade ham at komme i gang. Kun 
en sjælden gang så man Wiingaard få lejlig
hed til at få fyret en af sine frygtede „sove
piller" af, men som regel var han da håbløst 
bagud i points. Med blot en lille smule ben
arbejde, vil jeg tro, at Harry Wiingaard ville 
have større chancer for at komme til at be
stemme farten i en sådan kamp. Hvem lærer 
ham det?

Dagens egentlige sensation forekom i 4. 
kvartfinale, hvor de to „gamle" mesterspil
lere, danmarksmesteren Knud Runckel og Chr. 
Juhl tørnede sammen. Efter en spændende
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kamp, hvor den, der kom først til bordet med 
sine Expander smashes, for størstedelen vandt 
boldene, kunne Juhl til almindelig overraskel
se for de fleste tilskuere og spillere gå videre 
til semifinalen med en meget kneben sejr på 
2—1, 21—19 i afgørende sæt. Helmuth Jer- 
persen sørgede imidlertid for, at Juhl ikke 
kom længere, ved at Iså ham sikkert 2—1. I 
sin kvartfinale havde „Smut" forinden været 
„på krogen" mod Hauth, idet han i tredie sæt 
var bagud ikke mindre end 3—10. På dette 
vigtige tidspunkt gjorde hans modstander 
ham imidlertid opgaven lettere ved at forsøge 
at feje ham ud af banen. Resultat 21—16 — 
til „Smut"! Før finalen var situationen så 
den, at både Helmuth Jespersen og Lyttik ved 
sejr kunne erobre pokalen til ejendom, men 
Lyttik var tilsyneladende ikke interesseret i at 
gå på akkord på noget tidspunkt. Han ban
kede den hovedrystende „Smut" ud af banen 
i løbet af nul komma n .ulHvem der i denne 
sæson skulle have chancer for at forhindre 
Lyttik i at nå det mål, han har sat sig, nemlig 
ikke at tabe til en dansk spiller, er svært at få 
øje på.

Den lille raske turnering for damerne blev 
vundet af Birte Hansen, B.1908. Her gik man 
desværre glip af det store revancheopgør mel
lem Frida Lyttik og Birte Hansen, hvor Bit
ten havde revanche tilgode fra danmarkstur
neringskampen. Dette sørgede Stefans 17-årige 
håb, Lise Christensen, for, idet hun sikkert 
besejrede Frida 2—0. Lige så stærkt spillende 
Einar Lyttik var, lige så fantastisk svagt spil
lende var hans ægteviv. I finalen kunne Lise

Christensen intet udrette, dertil havde Bitten 
for god en dag. Men lad blot en træner holde 
Lise til ilden med træning og instruktion. 
Dersom hun kan holde interesssen og træ
ningsfliden vedlige, bør det ikke vare længe, 
før hun for alvor bryder igennem til toppen 
— og bliver der.

H. H.

Ungdomsstævne i Giostrup
Få klubber i landet har vel så stor en ung

domsafdeling som Glostrup Idræts Club. I in
deværende sæson deltager klubben med 4 
damejunior-, 3 herrejunior- og 3 drengehold 
i SBTU’s holdturnering, og mange andre stræ
ber efter at dygtiggøre sig, så også de kan få 
en chance på et af klubbens hold. Når det 
fortælles, at der 3 aftener om ugen er 8 bor
de til rådighed, og alligevel en overgang måt
te lukkes for tilgangen, forstår man sikkert, 
hvilken tilstrømning, der er til klubben. For 
at lade alle, såvel turnerings- som ikke-turne- 
ringspillere, få lejlighed til i konkurrence 
yderligere at dygtiggøre sig, havde den initia
tivrige ledelse udsendt indbydelse til ung
domsstævne i dagene 10.—11. december. Ini
tiativet blev belønnet. 170 deltagere fra hele 
Sjælland stævnede den 10. december mod Glo
strup for at deltage i det — i sin art — sto
re arrangement. Alle deltagere, der ikke var 
hjemmehørende i omegnen, blev lørdag nat 
indkvarteret hos kammerater i Glostrup. Dette 
er afgjort medvirkende til, at der skabes et

Det store udvalg i

Bordtennisrekvisitter
finder De i
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godt kammeratskab mellem vor idræts unge, 
et kammeratskab der forhåbentlig vil følge 
dem ind i de voksnes rækker.

Stævnets resultater blev følgende: 
Damejuniorer (hold)

1. Bjæverskov I; 2. Bjæverskov II. 
Drengesingle

1. Finn Leo Petersen, Herlev; 2. Torben Pe
tersen, Glostrup.
Herrejuniorer (hold)

1. Slagelse B. K.; 2. Glostrup.
Herrejunior single

1. Poul Hald, Slagelse B. K.; 2. Alex Niel
sen, Slagelse B. K.
Drenge (hold)

1. Lyngby; 2. Slagelse B. K.
Individuelt:
Pigesingle

l.Margrethe Petersen, Bjæverskov; 2. Jette 
Toppenbjerg, Glostrup.
Dame juniorsingle

1. Astrid Eggertsen, Bjæverskov; 2. Aase 
Petersen, Hareskov.

H. B.

har tidligere været en del klubber, der sim
pelthen spillede „når det passede dem", men 
enkelte bøder har ændret dette forhold, så tur
neringsledelsen nu kan se på lutter udfyldte 
turneringsskemaer. At spå om udfaldet i de 
forskellige rækker er ugørligt i øjeblikket, 
kun i de lavere rækker findes hist og her stor
favoritter, men der er gennemgående „krig på 
kniven" i de fleste kredse, så spændingen be
vares også i 2. runde.

Vi har måttet foretage den sædvanlige 
„storvask" med hensyn til medlemmer, der 
ikke helt er klare over, at der er visse økono
miske hensyn at tage, dersom de vil være 
med i JBTU. Dette er resulteret i, at 3 klub
ber har måttet forlade „eksamen". Der er 
imidlertid mange muligheder for nye klubber, 
disse skal vi til at bearbejde i den kommende 
tid, så vi klart kan nå det mål, som vi gerne 
skulle: At blive den største lokalunion under 
DBTU. Vor geografiske størrelse taget i be
tragtning, skulle vi forlængst have været det.

„TOER"

Jylland ved årsskiftet!
Når der ikke var jysk islæt i de 2 første 

numre af nærværende blad, skyldes det sim
pelthen, at der ikke har været „stof" nok i 
de „indledende øvelser" herovre på det mørke 
fastland.

Nu er vi om ternt færdige med 1. runde af 
turneringen, og det skal siges, at dette er gået 
så glat som aldrig før. Næsten alle kampe er 
spillede, og de få, der mangler endnu, er ud
sat med turndringsledelsens billigelse. Der

ALT TIL BORDTENNIS -
BOLDE-BAT-NET-STOLPER

Sportsmagasinet
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Henning Hauth er født d. 24. august 1931 
og har som boldspiller trådt sine børnesko i 
A. B. Han er en typisk repræsentant for A. B.- 
mentaliteten — „hvis De forstår, hvad jeg 
mener", og det er uden tvivl skyld i, at man 
rent styrkemæssigt aldrig ved, hvor man har 
ham. Han spiller på sine bedste dage som en
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„verdensmester", for så ved andre lejligheder 
at lave de gyseligste ting og tabe til langt 
ringere modstandere.

Hauth er imidlertid efter min mening så 
givet Danmarks morsomste spiller, og tilsku
erne morer sig altid dejligt i hans selskab. 
Han har nogle „specialstød", som efterlader 
såvel modstander som tilskuer ganske måben
de, når de lykkes, men netop her har han sit 
svage punkt. Man har det absolutte indtryk, 
at Hauth gerne ofrer 10 vigtige points i en 
kamp for at kunne „dupere rakket" med et 
af sine flotte slag.

Som doublespiller er Henning, når hans 
stort anlagte spil går for ham, i særklasse, 
og den dag, hvor han nøjes med at være flot 
under træningen, vil vi meget oftere se ham 
deltage i slutkampene.

Hidtil er det blevet til 3 DM-mesterskaber 
som junior, 1 DM-mesterskab i double for 
seniores (med Chr. Juhl som makker) og et 
københavnsmesterskab i single for seniores, 
hvilket Hauth regner for sit bedste resultat, 
trods det, at han — som han selv siger — er 
den eneste nulevende „rigsmester" i bordten
nis. Han gør sit til, at hans klub, K.B.K., kan 
gentage successen og blive danmarksmester i 
år også.

Bjørn.

„Stefan’s44 damer mestre?
I den moralske finale om danmarksmester- 

skabet for damer mødtes Lyngby og Stefan 
den 11. januar. Kampen blev et spændende 
opgør mellem landets stærkeste damehold og

blev vundet af Stefan med 6—4. Hermed sik
rede Stefan sig sandsynligvis mesterskabet, 
idet holdet næppe kan tabe nogle af sine sid
ste kampe mod K.B.K., Esbjerg eller Svend
borg — snarere bliver de mestre med maxi- 
mumspoints.

SBTU’s pokalturnering
Søndag den 8. januar 1956 afvikledes den 

sjællandske holdpokalturnering i Glostrup.
Glostrup Idræts Club havde arrangeret det 

således, at der blev spillet på 11 borde i 3 
sale, hvor de 82 anmeldte hold udkæmpede 
mange gode kampe.

Ved den tilsvarende turnering i 1955 blev 
pokalerne fordelt udover hele Sjælland, hvil
ket beviste, at spillestyrken er blevet væsent
ligt forbedret ude omkring i landsdelen. Den
ne glædelige fremgang er fortsat, og atter i 
1956-turneringen måtte mange såkaldte „om- 
egns"-hold se sig slået allerede i indledende 
kampe.

Final e-resultater:
Mester-række: Glostrup I.C.—Lyngby 5—3. 
A-række: Frederiksværk—Glostrup I.C. 5—3. 
B-række: Frederiksværk—Birkerød Statsskole 

5-—2.
C-række: Roskilde—Veksø 5—2.
D-række: Vordingborg—Slagelse B.K. 5—4. 
Old-boys-række: Lyngby—Herlev If. 3—0. 
Dame-række: Lyngby B.—Glostrup I.C. 5—0. 
Dame-junior-række: Bjæverskov—Glostrup 

I.C. 3—1.

langt de fleste gør brug af 
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Junior-række: Glostrup—Slagelse B.K. 5—4. 
Drenge-række: Glostrup—Lyngby B. 5—4.

Tilsyneladende var Lyngby Boldklubs da
mehold meget suveræne, men finaleresultatet 
giver nu ikke det rette billede, idet holdet i 
semifinalen mødte Virum-Sorgenfri, der yde
de kraftig modstand og kun tabte med 3—5. 
Dette nævnes med henblik på danmarkstur
neringen for damer, idet det er vor mening, at 
Virum-Sorgenfris damehold er væsentligt bed
re end flere af de hold, der i øjeblikket del
tager i danmarksturneringen.

„Lidt snak om forskelligt"
Har P. M. overlevet sig selv? Disse tanker 

blev drøftet en af de sidste dage i det gamle 
år af en lille kreds af jyske spillere, hvoraf 
dog kun den ene var i besiddelse af en sådan 
spillestyrke, at han var direkte interesseret. 
Signaturen af denne lille artikel var passiv 
tilhører til diskussionen, men fandt den dog 
så interessant, at han mente, at indholdet var 
af almen interesse, og han fik diskussions
deltagernes tilladelse til, (og senere godken
delse af artiklen) at udsætte diskussionen for 
„solo og kor". Soloen følger hermed, „ko
rene" falder forhåbentlig i senere.

Altså: Ordene, eller rettere udformningen, 
er mine, tankerne måske ikke helt.

Da man i sin tid startede med P. M., var 
disse absolut påkrævede. D. M. havde ikke 
synderlig interesse, det var, rent spillemæs
sigt, et københavnsk foretagende. At mange 
provinsspillere alligevel mødte op for at lære 
noget, var yderst prisværdigt, om placeringer 
blev der sjældent tale.

Men det varede ikke mange år, før provin
sens spillere blev stærke nok til at tage kam
pen op på lige fod med københavnerne, ja, 
der har endog været mesterskaber, der stort 
set blev domineret af provinsens folk, og det 
blev derfor hævdet, at P. M. havde udspillet 
sin rolle. At P. M. endvidere afholdes mellem 
de forskellige L. M. og D. M. er tilmed et 
irritationsmoment for mange: Det koster me
get, både tid og penge, at deltage i alle disse 
stævner med dyre startpenge og dito rejser. 
Bare ikke buen spændes for hårdt en skønne 
dag! Nu skal det i sandhedens interesse næv

nes, at de, der deltog i diskussionen, var år
husianere, der foruden de ovennævnte mester
skaber også deltager i de århusianske, der 
falder omtrent samtidig med de andre, men 
selv uden disse, der jo ikke kræver rejsepenge, 
synes det, som om der er en vis træthed til 
stede med hensyn til mesterskabsstævner.

L. M. og D. M. kan der ikke røres ved, 
men hvad med P. M. ? Lad os høre „koret 
falde i" i de næste numre af BORD-TEN
NIS BLADET.

„KNOLD"

Et skift©
Der er udkommet 2 numre af „dansk 

bordtennis", og normalt er det ikke go
de tegn, når redaktøren forlader bladet 
så hurtigt, men selv om jeg meget gerne 
ville fortsætte, ville det blive meget 
svært for mig at samle materialet sammen 
i Nakskov. Det skal være en mand, der 
har fingeren på pulsen, og pulsen er Kø
benhavn.

Jeg er overbevist om, at man ikke kun
ne finde en bedre mand end Bjørn Han
sen til bladets redaktørpost.

Jeg vil med interesse følge bladets ud
vikling og håber, bladet må overvinde 
den første sæsons stramme økonomi.

Held og lykke.
Vagn Poulsen.

„Stefan’s formand trådf tilbage
Formanden for boldklubben „Stefan"s bord

tennis-afdeling, Carl Silfwander har grundet 
principielle uoverensstemmelser med sin be
styrede meddelt denne, at han fra og med 1. 
januar 1956 at regne er trådt tilbage som 
klubbens formand og endvidere bedt klubben 
om at slette ham som medlem. Ved siden af 
den tidligere formandspost er Silfwander som 
bekendt medlem af KBTU’s turneringsudvalg 
samt 1. suppleant til KBTU’s bestyrelse. For 
at bibeholde disse tillidshverv er det nødven
digt, at han atter melder sig i en københavnsk 
klub. Hvilken klub, Silfwander foretrækker, 
er på nuværende tidspunkt stadig en hemme
lighed.
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ET TURNERINGSBORD

l

verdens
fineste

kvalitet...
giver det bedste og 
mest ensartede op
spring

fremstilles i 1 kon
struktioner, med et 
transportabelt og et 
mere stationært un
derstel

Bordtennisspotten hat grebet mere og 
mere om sig. Britgoods hat derfor sat 
alt ind på at fremstille de helt rigtige 
rekvisitter, f. eks. de nye bats EXPAN
DER og OGIMURA, der tillige med de 
øvrige populære modeller med GOL- 
DENPLY og BLUE LIGHT i spidsen, 
giver lyst til at spille, blot ved at tage 
battet i hånden.
Men vi tænker også længere end til vore 
bats.
Et vigtigt punkt på Britgoods fabrikati- 
onsprogtam er bordtennisborde, og sæ
sonens sensation er GOLDENPLY turne
ringsbord. Det har kostet års bestræbelser, 
men må betegnes som det største fremskridt 
der endnu er gjort herhjemme for frem
stilling af bordtennisborde.
Pladen er fremstillet under de mest vi
denskabelige processer, udelukkende med 
det formål for øje at skabe det bedste 
og mest ensartede opspring.
Britgoods fremstiller også borde til an
vendelse hjemme og i fritidsklubber i en 
pladetykkelse af 6 eller 12 mm. og 
sammenklappeligt understel.

BRITGOODS
^Vt-rcooJ^

Ansvarshavende redaktør.- Bjørn Hansen, Fa. 2930 — Bristol-Tryk Valby 9170


